Протокол
заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов c заявками участников

№ ЗПэф/25/1
28.08.2020 г.

г. Екатеринбург

1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПКЕ:
Форма и способ закупки: запрос предложений в электронной форме.
Предмет закупки: право заключения договора о предоставлении права использования программы для ЭВМ MaxPatrol Server (пакет дополнений)
Основание проведения закупки: План закупки АО "ЕЭнС" на 2020 год.
Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):
[bookmark: _GoBack]По лоту 1 (id-81-204) Закупка № 81-204, лот № 81-204, позиция № 81 плана закупок АО "ЕЭнС" 5 304 000,00 руб. НДС не облагается.
Срок поставки товаров/выполнения работ/оказания услуг:
По лоту 1 – в течение 15 календарных дней с момента заключения договора
Порядок проведения процедуры:
Закупка проводится на электронной торговой площадке (далее ЭТП) Росэлторг, с использованием ее функционала.
Место и время публикации извещения и документации о закупке:
Извещение и документация о закупке (далее Документация) были опубликованы на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, объявление № 32009411493 от 18.08.2020 г.; на сайте ЭТП https://rosseti.roseltorg.ru, объявление № 32009411493 от 18.08.2020 г; на сайте ОАО «МРСК Урала» www.mrsk-ural.ru, объявление от 18.08.2020 г.
Дата и место вскрытия конвертов: 28.08.2020 г. в 08:00 (здесь и далее время московское), в электронном сейфе Организатора закупки на ЭТП.
Информация о закупочной комиссии:
Закупочная комиссия (далее Комиссия) действует на основании приказов ОАО «МРСК Урала» № 236 от 06.05.2013, № 478 от 24.10.2019.
Форма заседания Комиссии: заочная (опросным путем).
Дата заседания Комиссии:
Заседание Комиссии проводится «28» августа 2020 г. в 08:00 (время московское) по адресу: 620026, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 140 в присутствии (заочно) 2 (двух) членов Комиссии.
1. ПОВЕСТКА ДНЯ
Вскрытие конвертов с заявками.

2. ВСКРЫТИЕ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ:
При вскрытии конвертов с заявками Участников установлено следующее:
По лоту 1:
	№ п/п
	Наименование Участника, юридический адрес, ИНН, КПП

	1.
	АО "ИНФОСИСТЕМЫ ДЖЕТ" (127015, Российская Федерация, Г МОСКВА, УЛ НОВОДМИТРОВСКАЯ Б., ДОМ 14, СТРОЕНИЕ 2, ЭТ 6 КОМ 13 ОФ 2.654), ИНН 7729058675, КПП 771501001Предложение подано: 27.08.2020 17:18

3. РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
Принять заявки к дальнейшему рассмотрению.
Заявки о подаче предложения, представленные с опозданием, не рассматриваются.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 2 члена Комиссии.
«Против» 0 членов Комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Комиссии

	Решение принято единогласно, следующими членами Комиссии:

Члены Комиссии: А.В. Роньжин, А.П. Кайгородцева

Секретарь Комиссии (без права голоса):
З.И. Крапивин